
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

----------- 
Spedita al Comitato di controllo 
il ...................... Prot. n. ..............        
                                                        Delib. N. 7 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO ALL’AGENTE DI  POLIZIA MUNICIPALE SIG. 
CORTI MAURO 

������� ��	
����
����� ������ ��	
��
�������������� �	

���� ����� ���������� ��� ���!�� ����
����������������!�����������
"����#������$���"��!��������
�����
�
��	%�
 
       
                              Presente      Assente  
 
             Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
 
MORA   Mirko             -  Sindaco                              x  
 
GONELLA     Vladimiro      -  Vicesindaco                       x                  
 
MOLANI   Alessandro           -  Assessore                          x 
 
ROTTI  Giovanni  - Assessore                           x 
 
ZANETTA   Paolo  - Assessore                                           x   
 

                                            
 

             
     
    

Totali N.                        4               1                                                             
 
     

�
�����!��&�"�!�'���!�����"�!������(�&����)��*�
	����+����,,,,,,,,,,%,,%%,,,,,,,,,,,�

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%,%%�
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�
����������������!�����(�&��!��������"�����(�&�����)�-�.�
����!!%���"��##��,,,,,,%,,,,,%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�

�
���������"!����&��������"�������&���������������!�� ��"!�����(�&����
����
��/����������"��0"���!1����

(������� ���"��� ��� #�������2�� ��� ���3����� �#��!�� ��� ���"!��� �� �!�� ��� ���
��� ��
�
��	� �� ����4������
�"�����&����!��������!������&&�!!�%�

�
�

�

�



�

�

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

- Considerato che attualmente non è in servizio causa sospensione la dipendente M.V., unico 
agente di Polizia Municipale;  
 

- Considerato che risulta indispensabile ed indifferibile incaricare una figura che possa gestire 
l’ufficio di Polizia Municipale durante l’assenza della dipendente, in modo da evitare non 
solo disservizi alla popolazione, ma omissione di atti dovuti e/o danni all’erario comunale;  
 

- Ravvisata quindi la necessità di conferire incarico di collaborazione a personale dipendente 
di altro Comune;  
 

- Considerato che l’Amministrazione di Borgomanero con provvedimento datato 12.01.2011, 
ha autorizzato a prestare sino al 30.06.2011 servizio presso questo Comune l’Agente di 
Polizia Municipale Corti Mauro al di fuori dell’orario di lavoro decorrente dal 04.02.2011; 

 
- Acquisito il parere di cui all’art.49 D. Lgs 267/2000; 

 
 
Con voti unanimi: 
  

DELIBERA 
 

 
1) di incaricare l’Agente di Polizia Municipale CORTI Mauro dipendente del Comune di 

Borgomanero a prestare la sua collaborazione presso questo Comune al di fuori dell’orario 
di lavoro espletato presso il Comune di Borgomanero sino al  30.06.2011 decorrente dal 
04.02.2011. 

 
2) di dare atto che l’incarico potrà essere  rinnovato in base  alle esigenze di questo Comune. 

 

3) di autorizzare il responsabile del Servizio all’impegno della spesa. 

 
4) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile con voti unanimi e 

separata votazione ai sensi dell’art.134 D. Lgs. 267/2000.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

COMUNE DI BOCA                                                                                                                                                                               
PROVINCIA DI NOVARA 

Via Unità d’Italia n°1 –28010- TEL.0322.87129  FAX.0322.870096  E-mail info@comune.boca.no.it 
Codice fiscale 82000510030 Partita IVA 01249500032  

 
 
 
 
�

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO ALL’AGENTE DI  POLIZIA MUNICIPALE SIG. 
CORTI MAURO 

 
�

�������������������4��������&&�!!������������������!%�56����������!����&����!� ���%�789:7���������#�����
#������'� ��� ���������&�����!1�!������%�
�

;�����<���%��%7����
�
�

�
� � � � � � ������������� ��������������	(+�
(�;��	��	��(	�.�*���
� � � � � � � � � ����-:!��-�.�
����!!%��"��##��
�
�
�
�
�
�
�

�
�
� � � � � � ������������ �
�
�
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE               IL SEGRETARIO COMUNALE  
 F.to MORA Mirko                 F.to FAVINO Dott. Giuseppe 
 
 
         
 
 
 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio il 08.02.2011 
e per 15 giorni consecutivi. 
 
Boca, lì 08.02.2011 
 
 

                IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to FAVINO Dott. Giuseppe 
 
        
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì 08.02.2011 
 
                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   F.to FAVINO Dott. Giuseppe 
 
 
 

 
    

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

(art. 134, comma  3,  D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
Si certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di deliberazione è pubblicata 
all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 08.02.2011 al  22.02.2011 per cui la 
deliberazione stessa è esecutiva il 31.01.2011 
 
Boca,  li 08.02.2011                                                                                            
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                F.to FAVINO Dott. Giuseppe 
 
 
ILMESSO COMUNALE 
F/to : MAGISTRINI Liliana 
 
 
 
 
 
 
 


